SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SÔ 4

Số:      /QĐ-THPTHH4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 02 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Kiện toàn tổ chức quần chúng “Tổ thông tin tuyên truyền phòng chống

bạo lực học đường và tệ nạn xã hội” năm học 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14, ngày 14/6/2019 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 127/NĐ-CP, ngày 21/9/2018 của Chính phủ Quy định

trách nhiệm quản lý Nhà nước về giáo dục;

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQCB-THPTHH4 ngày 16/10/2024 của Chi bộ

trường THPT Hiệp Hòa số 4, NQ về việc kiện toàn tổ chức quần chúng “Tổ thông

tin tuyên truyền phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội”;

Xét đề nghị của Bí thư Đoàn trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn tổ chức quần chúng “Tổ thông tin tuyên truyền phòng

chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội” năm học 2024 -2025.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Tổ thông tin tuyên truyền phòng chống bạo lực học đường và tệ

nạn xã hội có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai các biện pháp thực hiện

công tác đảm bảo ANTT, phòng chống bạo lực học đường và tệ nạn xã hội.

Nhiệm vụ cụ thể từng thành viên do tổ trưởng phân công.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các đồng chí có tên trong

danh sách  Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (b/c);

- Đội CTPT C.An huyện (b/c)

- Như Điều 3;

- Lưu VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

P.HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Toàn

TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

DANH SÁCH

Kiện toàn Tổ chức quần chúng “Tổ thông tin tuyên truyền phòng chống bạo

lực học đường và tệ nạn xã hội” năm học 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THPTHH4, ngày 02/11/2024 của Hiệu trưởng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Đức Toàn Phó HT Tổ trưởng

2 Ông Nguyễn Văn Ngọc BT ĐTN Tổ phó

3 Nguyễn Tuấn Anh
P.BT

ĐTN
Tổ phó

Phụ trách kiểm

tra, giám sát

4 Nguyễn Thị Bích CB Y tế Thành viên

5 Nguyễn Văn Nam Bảo vệ Thành viên

6 Nguyễn Văn Tạo Bảo vệ Thành viên

7 Nguyễn Đức Tập CT CĐ Thành viên

8 Nghiêm Thị Ngọc Thương TTCM Duyệt tin bài

9 Dương Hồng Quân GV  Biên tập phát thanh Trưởng nhóm

10 Nguyễn Văn Hồng P.CT CĐ Thành viên

11 Nguyễn Tùng Lâm 10A01 Kiểm tra, giám sát

12 Nguyễn Thị Kim Huệ  10A01 Kiểm tra, giám sát

13 Tạ Thị LAn Anh 10A06 Kiểm tra, giám sát

14 Nguyễn Thị Kiều Trang  10A07 Biên tập, phát thanh

15 Hoàng Thị Thơm  11A02 Kiểm tra, giám sát

16 Văn Thị Minh Thương 11A04 Biên tập, phát thanh

17 Nguyễn Thị Đào Diễm  11A04 Kiểm tra, giám sát

18 Ngô Thị Thúy  11A04  Kiểm tra, giám sát

19 Vũ Hải Yến 11A06 Biên tập, phát thanh

20 Mẫn Yến Trang 11A06 Kiểm tra, giám sát

21 Tạ Phương Anh 11A06 Kiểm tra, giám sát

22 Trần Hà Trang 11A06 Biên tập, phát thanh

23 Nguyễn Phương Thảo  11A06 Kiểm tra, giám sát

24 Nguyễn Thị Mai Trang 11A07 Biên tập, phát thanh

25 Lê Thị Thành Thảo 11A09 Kiểm tra, giám sát

(Danh sách có 33 người)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

26 Nguyễn Thị Thùy Linh 11A09 Kiểm tra, giám sát

27 Nguyễn Trí Dũng  11A09 Biên tập, phát thanh

28 Phạm văn tiến 11A09 Kiểm tra, giám sát

29 Nguyễn Yến Phương 11A09  Kiểm tra, giám sát

30 Nguyễn Trường Giang 12A01 Kiểm tra, giám sát

31 Nguyễn Ánh Ngọc 12A01 Kiểm tra, giám sát

32 Trần Thị Thu Thủy 12A07 Kiểm tra, giám sát

33 Giang Thị Dung 12A07 Kiểm tra, giám sát

		ndtoan.c3hh3@bacgiang.edu.vn
	2024-11-02T10:51:05+0700

		thpthiephoa4@bacgiang.edu.vn
	2024-11-02T10:54:48+0700

		2024-11-02T10:57:24+0700

		2024-11-02T10:57:56+0700